
Contacto

Teléfono 913385000
Correo Electrónico contratacion@bde.es

Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/00059 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 17:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Banco de España
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicio de coaching
agile para el proyecto de Unidad de Vigilancia.

GCS 24/00059. Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicio de coaching agile para elDescripción 
proyecto de Unidad de Vigilancia. Lote 5. Encargo 21.
Valor estimado del contrato 2.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.484,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.880 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2024 durante 224 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

General Perón, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KAIROS DIGITAL ANALITYCS AND BIG DATA SOLUTIONS, S.L.
NIF B87089231
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Paseo de la Castellana, 81
(28046) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.484,8 EUR.

Motivación

Motivación Acuerdo Marco en el que los contratos basados se adjudican de forma rotatoria, conforme a sus pliegos.
Fecha del Acuerdo 20/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un basado de un a AM el contrato se formaliza con la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TACRC

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 20/03040
Objeto Acuerdo marco para el desarrollo de un programa de acompañamiento y desarrollo directivo en liderazgo y retos
estratégicos
5
Lote/Descripción Acompañamiento a equipos de proyectos con metodologías Agile
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0032a1c6-d438-4e52-8b1c-b61f1794259f


Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Xt4XH2fC1OAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000013898876 |  2024-000837440 | Wed, 31 Jul 2024 17:14:33:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53110949786906954538115631193258897602 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Xt4XH2fC1OAAM7L03kM8A%3D%3D

